faţă îl vom ţinâ Duminecă la 14/26 Martie
c. în comuna Gurarîulni. începutul după
serviciul divin. Cu acâstă ocasiune se va da
instrucţiune din diferiţii râmi de altoit pomi,
cum şi despre cultura pomilor peste tot. In
vităm la acâstă lucrare folositóre pe toţi
membrii şi spriginitorii Reuniunei.

S i b i i u , 4/16 Martie 1899.
Comitetul „Reuniunii române de agri

cultură din comitatul Sibiiu“.
Dem. Comşa, Victor Tordăşan,

preşedinte. secretar.